[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.07.2017

 № 94-р

ст. Раздольная

Об организации туристического похода
в Туапсинский район Каньон реки Бешенка
В соответствии с п. 30 ст. 14 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в целях организации досуга в летний период, физического воспитания и пропаганды здорового образа жизни среди детей, подростков и молодежи Раздольненского сельского поселения:

1. Организовать туристический поход в Туапсинский район Каньон реки Бешенка подростков Раздольненского сельского поселения с 28 по 30 июля 2017 года по маршруту ст. Раздольная -  г. Кореновск -  в Туапсинский район Каньон реки Бешенка.
2. Утвердить список участников туристического похода в Туапсинский район Каньон реки Бешенка количестве 14 человек (приложение).

3. Ответственными за организацию и проведение похода в Туапсинский район Каньон реки Бешенка с возложением на них ответственности за жизнь и здоровье детей во время похода назначить руководителя клуба по интересам молодежи муниципального бюджетного учреждения культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненский сельский Дом культуры» Галину Владимировну Глебову.

4. Руководителю группы и клуба по интересам молодежи Г.В. Глебовой муниципального бюджетного учреждения культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненский сельский Дом культуры» провести с участниками туристического похода в Туапсинский район Каньон реки Бешенка о правилах безопасности на маршруте, подготовке личного и группового снаряжения, организации питания.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 17 июля 2017 года № 94-р

«Об организации туристического похода
в Туапсинский район Каньон реки Бешенка»
Проект подготовлен и внесен:

общим отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

ведущий специалист общего отдела

   М.С. Агафонова
Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

   С.А. Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 17 июля 2017 года № 94-р

СПИСОК

участников туристического похода в Туапсинский район

Каньон реки Бешенка

	№
	Ф.И.О
	Дата рождения
	адрес
	№ страх.полиса
	телефон
	Паспорт сво-во о рожден.

	1
	Глебова Галина Владимировна
	01.02.1974 г
	Ст.Раздольная ул. Аптекарская 30
	2357 5208 9800 0510
	89182108608
	03 03 586996

Кореновским РОВД Краснодарского края выдан 08.10.2002

Ответственный сопровождающий

	2
	Глебова Анастасия

Сергеевна
	15.12.2001
	Ст.Раздольная ул. Аптекарская 30
	2387 8997 8400 0550
	89186756450

	03 15 319719

Отделением УФМС России по Краснодорскому краю в г. Кореновске  выдан 26.01.2016

	3
	Галкина Виктория Николаевна
	17.05.2002г
	Ст.Раздольная ул.

Мирная 10
	2394799782000563
	М.89615806788

В.89648974225
	03 16 462914

Отделением УФМС России по Краснодорскому краю в г. Кореновске  выдан 10.06.2016

	4
	Минкина Анастасия Александровна
	10.11.1999
	Ст.Раздольная ул.Щорса 169
	2348 0008 8900 0524
	89898154454
	03 13 440814

Отделением УФМС России по Краснодорскому краю в г. Кореновске  выдан 26.12.2013

	5
	Живага Виктория Сергеевна
	04.11.2002г
	Ст.Раздольная ул. Красногвардейская 23
	2388799795000517
	890341046633

М.89649265288
	03 16 506627

Отделением УФМС России по Краснодорскому краю в г. Кореновске  выдан 02.12.2016

	6
	Гвоздиков Андрей Алексеевич
	17.01.2002г
	Ст.Раздольная ул. Партизанская 1ж
	2398799732000750
	89180374915
	03 15 319679

Отделением УФМС России по Краснодорскому краю в г. Кореновске  выдан  21.01.2016

	7
	Неплюев Михаил Евгеньевич
	26.02.2001г
	Ст.Раздольная ул Партизанская 26
	2397899723000610
	89182597116
	03 15 077018

Отделением УФМС России по Краснодорскому краю в г. Кореновске выдан 19.03.2015

	8
	Субочева Виолетта Николаевна
	26.02.2000г
	Г.Краснодар

с/т Рассвет

ул.Участок д.560/2
	2357 9997 7300  0532
	89530757606
	03 14 604806

ОУФМС России по Краснодорскому краю в Карасунском округе г.Краснодара выдан 20.05.2014

	9
	Колесниченко Родион Олегович
	10.08.2000г.
	Ст.Раздольная ул.Щорса 169
	2351 9997 3900 0580
	89898102074
	03 15 075812

Отделением УФМС России по Краснодорскому краю в г. Кореновске  выдан  26.11.2014

	10
	Сенина Виолетта Юрьевна
	25.02.2002
	Хут. Верхний

Ул.Степная 103
	23977997 7400 0438
	89181732370
	03 15 320354

Отделением УФМС России по Краснодорскому краю в г. Кореновске  выдан  25.03.2016

	11
	Гвоздева
Юлия Алексеевна
	02.07.2000г
	Ст.Раздольная ул. Советская 14
	2352 9997 9700 0513
	89892326304
	03 14 607001

Отделением УФМС России по Краснодорскому краю в г. Кореновске  выдан  07.07.2014

	12
	Минкин Николай Александрович
	31.10.1988г
	Ст.Раздольная ул.Степная 102
	2349 1108 1800 0658
	89180231389
	03 09 033445

Отделением УФМС России по Краснодорскому краю в Кореновском районе выдан 12.01.2009

	13
	Ли

Даниил Игоревич
	01.08.2002
	Ст.Раздольная

ул.Советская 189
	2391 7997 4800 0783
	89183725276
	03 16 506451
Отделением УФМС России по Краснодорскому краю в г.  Кореновске выдан 16.11.2016

	14
	Щепилов Александр

Александрович
	06.06.2000
	Ст.Раздольная ул.Южная 20
	2353 9997 4300 0517
	89615060567
	03 14 606897

Отделением УФМС России по Краснодорскому краю в г. Кореновске  выдан 26.06.2014

Ведущий специалист

общего отдела администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

М.С. Агафонова